[bookmark: _Hlk69204135]Ofício nº 118/2022
Enc. Requerimento
Platina, 13 de dezembro de 2022.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Encaminhamos a Vossa Excelência, cópia do Requerimento nº 26/2022 – ref. a construção de brinquedoteca, deferido na 40ª Sessão Ordinária, realizada em 12 de dezembro de 2022.

Atenciosamente,

EDMÉIA MARIA SEGATELLI
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Ao Senhor
Wagner Roberto de Lima
Prefeitura Municipal
Platina – SP
CEP: 19990-015

[bookmark: _GoBack]